
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it 
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

 
 

 
Progetto PON  Orientamento al mondo del lavoro e Work-based learning “ 

 codice progetto 10.6.6B-FSEPON-CL-2017-8 
CUP  G28H17000170007 

 

 

Prot.1175     C/40             Acri lì,  10/02/2020 

Albo Pretorio on line 
 Sito Web  

OGGETTO: Progetto PON  “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta 
di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6  “Orientamento al mondo 
del lavoro e Work-based learning “ codice progetto 10.6.6B-FSEPON-CL-2017-8  
FORMALE AVVIO PROGETTO  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso pubblico prot.  AOODGEFID/3781 del 05/04/2017; 
Vista la pubblicazione della graduatoria definitiva dei progetti prot. AOODGEFID\Prot. 38386 del 
28/12/2017;  
Vista la comunicazione Prot  AOODGEFID/176 del 10/01/2018 con la quale il Ministero 
dell’Istruzione ha autorizzato il progetto PON “Orientamento al mondo del lavoro e Work-based 
learning “ codice progetto 10.6.6B-FSEPON-CL-2017-8, presentato da questa Istituzione 
scolastica a seguito partecipazione all’avviso di cui sopra; 
Vista la proroga di chiusura progettuale acquisita al prot. 6372 del 19/09/2019; 
Viste le Linee Guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi 
Regolamenti CE; 
Vista la delibera n. 26 del 12/02/2018 del  Consiglio d’istituto che ha iscritto il progetto 
indicato in oggetto nel programma annuale 2018; 
Tenuto conto che lo stesso è stato nuovamente iscritto  nel Programma Annuale per l’esercizio in 
corso;  

DECRETA 

Il formale l’avvio del qui di seguito indicato progetto, finanziato  per un importo complessivo di 
€. 44.819,00 : 

Sottoazione Codice identificativo 
progetto 

Titolo Modulo 'Importo Autorizzato 
Modulo' 

10.6.6B 10.6.6B-FSEPON-CL- 
2017-8 

Orientamento al mondo 
del lavoro e Work-based 
learning 

€ 44.819,00 

 
ll presente avviso, realizzato ai fini della pubblicizzazione/sensibilizzazione ed a garanzia di 
visibilità, trasparenza e ruolo dell’Unione Europea, ha come obiettivo la diffusione nell’Opinione 
Pubblica della consapevolezza del ruolo delle Istituzioni con particolare riguardo a quelle Europee 

 Il Dirigente Scolastico 
LUPINACCI GIUSEPPE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

mailto:csis06100t@istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/

